

همتی خواستار آزادسازی منابع ارزی ایران در عراق شد

همتی در دیدار با همتای عراقی، خواستار تسریع در آزادسازی منابع ارزی ایران شد. به گزارش تسنیم، عبدالناصر همتی، رئیس‌کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در دیدار با «نزار ناصر حسین»، همتای عراقی خود، بر ضرورت تسریع در رفع موانع بانکی و اجرایی شدن راهکارهای استفاده از منابع ارزی ایران تأکید کرد.در این نشست دوجانبه، همتی ضمن تبیین ضرورت گسترش همکاری‌های پولی و بانکی بر اراده جدی طرفین برای رفع سریع موانع موجود تأکید کرد.رئیس کل بانک مرکزی کشور مان با اشاره به ضرورت تعیین تکلیف مطالبات جمهوری اسلامی ایران از دولت عراق و به‌ویژه فراهم‌سازی سازوکارهای لازم برای استفاده از منابع بانک مرکزی در نزد سیستم بانکی عراق، خواستار پیگیری مستمر و اجرایی شدن راهکارهای بانکی برای تسریع در روند این تعاملات شد.

خبر
نماینده مجلس،

به هیچ یک از ۳۶۶۵ واحد آسیب‌دیده از جنگ تسهیلات بانکی داده نشد

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید مجلس گفت: تاکنون تسهیلاتی به واحدهای آسیب‌دیده از جنگ پرداخت نشده است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، محسن زنگنه، نماینده مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید و نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴، با اشاره به خسارت‌های وارده‌شده به واحدهای تولیدی و صنفی در جریان جنگ‌های اخیر، اظهار کرد: در جنگ ۱۲ روزه، ۱۶۹ واحد صنعتی و صنفی آسیب دیده‌اند و در جنگ رمضان نیز ۳ هزار و ۳۹۶ واحد صنفی، تولیدی و معدنی دچار آسیب شده‌اند. وی افزود: بخشی از واحدهای آسیب‌دیده، اساساً بدون مجوز در حال فعالیت بوده‌اند و با وجود گذشت مدتی از وقوع این حوادث، تاکنون به هیچ یک از واحدهایی که به‌طور مستقیم از دو جنگ اخیر آسیب دیده‌اند، تسهیلاتی پرداخت نشده است.

زنگنه ادامه داد: تاکنون تنها ۱۰ واحد صنفی در مجموع برای دریافت حمایت به بنیاد برکت معرفی شده‌اند و بانک مرکزی نیز تا این لحظه هیچ تسهیلاتی بسا این هدف پرداخت نکرده است. وی تصریح کرد: تاکنون عمده حمایت‌های انجام‌شده از جنبش اقدامات تسهیل‌گر هر بوده است؛ برای نمونه، به برخی معادن اعلام شده است که پرداخت حقوق مالکانه را تا زمان مشخصی انجام دهند و اقداماتی از این دست صورت گرفته است.

صادق: ۱۰۰ هواپیما را در جنگ تحمیلی از دست دادیم

وزیر راه از افزایش ۱۰۰درصدی ترخیص کالا از بنادر جنوبی و از دست‌رفتن ۱۰۰ فروند هواپیما در جنگ تحمیلی خبر داد. به گزارش تسنیم، فراننه صادق وزیر راه و شهرسازی در نشست خبری با تشریح اقدامات این وزارتخانه در جریان جنگ، گفت: دشمن علاوه بر زیرساخت‌های فرودگاهی، برق و آب، تاب‌آوری مردم را هدف قرار داد و بازسازی زیرساخت‌ها در حین جنگ با هدف بازگرداندن سریع آنها به چرخه فعالیت انجام شد.وی افزود: یکی از مهم‌ترین مسئولیت‌های وزارت راه و شهرسازی در جنگ، جلوگیری از اختلال در زنجیره لجستیک کشور بود؛ به‌گونه‌ای که اختلال در یک حلقه از این زنجیره، موجب توقف کل فرآیند نشود.وزیر راه و شهرسازی با اعلام استمرار خدمات در بخش‌های ریلی، جاده‌ای و بندری اظهار کرد: در حوزه جابه‌جایی مسافر و کالا تلاش شد خدمات بدون وقفه ادامه پیدا کند و کالاهای ضروری و اساسی در سریع‌ترین زمان ممکن به نقاط مختلف کشور برسد.

۳	سه‌شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۵ سال سی‌ونهم شماره ۷۹۳۴ ۲۱۸ت‌اگوست ۲۰۲۴ ۵ربیع الاول ۱۴۴۸
----------	--

یک خانواده کارگری ماهانه برای امرار معاش به ۳ برابر حقوق خود نیاز دارد؛

فقط ۹۰میلیون تومن!



مرکز آمار، نرخ تورم سالانه (۱۲ ماهه منتهی به تیرماه) ۶۶ درصد و تورم نقطه به نقطه (تیر ۱۴۰۵) در مقایسه با تیر ۱۴۰۴ (در نخستین ماه تابستان ۸۷.۹ درصد بوده است. در تیر ماه ۱۴۰۵ تورم ماهانه خانوارهای کشور برابر ۳۰۱ درصد بوده است. تورم ماهانه برای گروه‌های عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» ۲.۵ درصد و برای گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» ۳.۶ درصد

در این بین، دستمزد کارگران حداقل‌بگیر با همه مزایا، به ۲۵ میلیون تومان نمی‌رسد؛ دستمزدی که بر اساس محاسبات ناآکارآمد شورا عالی کار در اسفندماه پارسال، نصف سبد معیشت همان زمان تعیین و تصویب شد و امروز از قطار پرشتاب قیمت‌ها

به شدت عقب افتاده است. سوال اینجاست که این دستمزد که در قیاس با تورم ماه به ماه عقب رفته و از ارزش واقعی آن به شدت کاسته شده، امروز چند درصد هزینه‌های زندگی را پوشش می‌دهد، برای چند روز از ماه کافی است و عقب‌ماندگی معیشتی کارگران تا چه اندازه تشدید شده است؟ «فرامرز توفیقی» فعال کارگری که محاسبات مستقل سبد معیشت خانوارهای کارگری را براساس داده‌های مرکز آمار ایران و سبد غذایی انستیتو تغذیه انجام می‌دهد، صعود هزینه‌های زندگی را «بی‌سابقه» توصیف می‌کند. توفیقی با بیان اینکه «طبقه کارگر عموماً در دهک‌های چهارم و پنجم درآمدی قرار دارند و سهم خوراکی‌ها در این دهک‌ها، ۳۸.۰۵ درصد

هزینه‌های زندگی است» سبد معیشت خانوارهای کارگری را براساس یک فرمول، حدود ۹۰ میلیون تومان تخمین زد. سبد معیشت محاسبه شده از سوی شورا عالی کار در اسفند سال قبل، ۴۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان بوده که در بازه زمانی چهارماهه، ۲۱۱.۱۴ درصد رشد داشته است؛ رشد ریالی سبید یا به عبارت درست‌تر، میزان افزایش هزینه‌های زندگی در چهارماه، ۴۷ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بوده است.

توفیقی با بیان اینکه «امسال حقوق ماهانه یک کارگر ماهل با یک فرزند و یکسال سابقه به شرط پرداخت تمام مزایا ۲۴ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان است» ادامه می‌دهد: قدرت پوشش دستمزد در ابتدای سال، ۵۸.۲۴ درصد بوده که برای هزینه‌های پوشش دستمزد به ۲۷.۵۸ درصد تنزل یافته یعنی دستمزد فقط ۲۷.۵۸ درصد هزینه‌های حداقلی زندگی را کفاف می‌دهد و تنها برای ۸.۲۷ روز کفایت می‌کند.

به گفته این فعال کارگری، محاسبات سبد معیشت و این اعداد و ارقام به وضوح نشان می‌دهد که کارگران از ارزش واقعی آن به شدت کاسته شده، امروز چند درصد هزینه‌های زندگی را پوشش می‌دهد، برای چند روز از ماه کافی است و عقب‌ماندگی معیشتی کارگران تا چه اندازه تشدید شده است؟ «فرامرز توفیقی» فعال کارگری که محاسبات مستقل سبد معیشت خانوارهای کارگری را براساس داده‌های مرکز آمار ایران و سبد غذایی انستیتو تغذیه انجام می‌دهد، صعود هزینه‌های زندگی را «بی‌سابقه» توصیف می‌کند. توفیقی با بیان اینکه «طبقه کارگر عموماً در دهک‌های چهارم و پنجم درآمدی قرار دارند و سهم خوراکی‌ها در این دهک‌ها، ۳۸.۰۵ درصد

گزارش

نسل فردا گزارش می دهد:

تورم فقط گرانی نیست!

سعيدة اسکندري | گروه تحريبه news@naslefarda.net

تورم را معمولاً با یک تصویر ساده می‌شناسیم:

قیمت‌ها بالا می‌روند و مردم برای خرید همان کالاها قبلی پول بیشتری می‌پردازند. اما تورم، به‌ویژه در سطوح بالا و مزمن، بسیار فراتر از «گرانی» است. تورم می‌تواند مناسبات اجتماعی را تغییر دهد، رفتار سیاسی را تحت تأثیر قرار دهد، الگوهای فرهنگی را جابه‌جا کند و حتی تصور مردم از آینده را دگرگون سازد. آخرین آمار رسمی، ابعاد مساله را به‌خوبی نشان می‌دهد. بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، تورم سالانه در تیرماه ۱۴۰۵ به ۶۶ درصد و تورم نقطه‌به‌نقطه به ۸۷.۹ درصد رسیده است. نکته مهم‌تر آن است که تورم میان دهک‌های درآمدی یکسان نیست. تورم سالانه برای دهک دوم ۷۳ درصد و برای دهک دهم ۶۳.۹ درصد گزارش شده است. این اختلاف ظاهراً آماری، یک معنای اجتماعی مهم دارد و آن این است که تورم برای همه مردم یک تجربه یکسان نیست. خانواده‌ای که پخش بزرگی از درآمدش صرف خوراک، مسکن و حمل‌ونقل می‌شود، بسیار بیشتر از خانواری که بخش عمده ثروتش در دارایی‌هایی مانند ملک، طلا یا ارز قرار دارد، تحت فشار قرار می‌گیرد. از همین‌جا تورم به مساله‌ای اجتماعی تبدیل می‌شود. کاهش قدرت خرید فقط به معنای کوچک‌تر شدن سبد خرید نیست بلکه به معنای تغییر کیفیت زندگی است. خانواده ممکن است سفر را حذف کند، تفریح را کاهش دهد، درمان را به تعویق بیندازد یا خرید کالاهای فرهنگی را کنار بگذارد. در سطحی گسترده‌تر، جوانی که امکان خرید مسکن یا تشکیل خانواده را از دست می‌دهد، تورم را نه در شاخص قیمت، بلکه در تغییر مسیر زندگی خود تجربه می‌کند.

تورم همچنین فرهنگ اقتصادی جامعه را تغییر می‌دهد. در اقتصادی که مردم انتظار دارند قیمت‌های فردا بیشتر از امروز باشد، پس‌انداز کردن پول نقد به رفتاری پرهزینه تبدیل می‌شود. در نتیجه، جامعه به سمت دارایی‌هایی می‌رود که تصور می‌شود ارزش پول را حفظ می‌کنند. از طلا و ارز گرفته تا مسکن و خودرو در همین چهارچوب می‌گنجند. پول از ابزار مبادله و پس‌انداز به ابزاری برای فرار از کاهش ارزش تبدیل می‌شود. در چنین شرایطی، افق زمانی جامعه نیز کوتاه می‌شود. خانواده به جای برنامه‌ریزی پنج‌ساله، به ماه آینده فکر می‌کند. بنگاه به جای سرمایه‌گذاری بلندمدت، نگران تأمین مواد اولیه هفته بعد است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت بین المللی نوین تراشه ویراپارسیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۶۳۷۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۲۰۴۰۶

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت نوین تراشه ویرا پارسیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۶۳۷۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۲۰۴۰۶ دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به تاریخ ۱۴۰۵/۶/۱۰ رأس ساعت ۸ صبح در محل اصفهان خیابان شریف واقفی، سه راه ملک، نبش کوچه ۱۲، ساختمان گوهر، کدپستی ۸۱۵۴۶۱۸۷۹۲ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

۱-انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره

۳-روزنامه

۵- تصویب ترازنامه حساب سود ووزیان

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگری (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۳۵۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۰۳۹۶۵

با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی (نوبت اول) شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگری (سهامی خاص) شماره ثبت ۵۳۵۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۰۳۹۶۵ در تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۵ در حدصاب نرسید و تشکیل نگردید بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگری (سهامی خاص) بانامبندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) که در تاریخ ۱۴۰۵/۶/۱۶ ساعت ۱۱ صبح در محل ساختمان همایش های شهرک صنعتی سجزی واقع در خیابان اول شرقی جنب مسجد پناه ۲۸۸ کدپستی ۸۱۳۹۱۷۳۲۷۳ بر گزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت دوم):

۱-گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل

۲-تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹

۵-تعیین روزنامه کنتر انتشار

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگری

فراخوان آگهی مناقصه عمومی از طریق ارزیابی کیفی فشرده

در نظر دارد جهت موضوع زیر:

موضوع: انجام عملیات تعمیرات تاسیسات گازرسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع ، حفاظت از زنگ ، جابجایی ، جمع آوری انشعابات ، نصب ، تعویض و جمع آوری کنتور و رگولاتور و ساخت و نصب انشعابات در سطح منطقه چهار اصفهان و توابع به شماره فراخوان (۴۹-۰۰۰۰۹۱۱۳۸۰۰۰۰۴۹) و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** **طریق ارزیابی کیفی فشرده** به برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (اسناد) انجام خواهد شد.
تذکره: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده (یکپارچه) در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پانتهای دولتی در پانتهای دولتی صادره مهر و امضای الکترونیکی نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.

کد فراخوان پاکتگاه مالی مناقصه: ۱۰۵۲۷۶۳۱۹

مهلت بازگاری مدارک ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه مطابق دعوتنامه در سامانه ستاد: ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶

بازگشایی پاکات وارجاع به کمیته فنی بازگانی: ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶

بازگشایی پاکات پیشنهاد مالی: ساعت ۰۹:۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶

به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن حداقل رتبه ۵ تاسیسات و تجهیزات یا رتبه ۵ نفت و گاز الزامی است.

مبلغ آورد مناقصه: ۱۱۹,۲۵۱,۸۷۶,۰۲۱ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۵,۹۲۳,۵۹۳,۸۰۱ریال

آدرس: شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا –روبروی مجتمع پارک –اموریهامپانا

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با کارشناسان مربوطه (۲۸۱۳۲۷۵۹) و (۲۸۱۳۳۷۶۳) تماس حاصل نمایند. شماره فکس: ۰۲۱-۳۸۱۳۳۹۴۴

جهت دریافت اطلاعات مرتبط با دفترچه ارزیابی کیفی با شماره تلفن: (۲۸۱۳۳۳۲۷) و (۰۲۱) تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۴۱۹۱۴ –۰۲۱

شناسه آگهی: ۲۲۵۲۱۰۵

آگهی مزایده فروش خودرو (نوبت دوم)

شرکت تعاونی منحل چندمنظوره عام شهید خرازی (در حال تصفیه)

بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند، **شرکت تعاونی منحل چند منظور ه عام شهید خرازی (در حال تصفیه)**، در نظر دارد در راستای ختم تصفیه شرکت تعاونی و بااستناد به تصمیمات هیئت تصفیه ونظر به کارشناس کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان اصفهان ، نسبت به فروش **یک دستگاه خودروی پیکان وانت مدل ۱۳۸۰** از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
لذا متقاضیان محترم می‌توانند به مدت ۷ روز کاری جهت بازدید از خودرو و دریافت اسناد و شرایط مزایده، از تاریخ انتشار این آگهی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱، صبح الی ۱۳:۰۰ ظهر به نشانی: اصفهان- خیابان سعادت آباد -سیلوی قدیمی اصفهان - سیلوی شهید خرازی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن همراه ۹۱۳۱۲۹۹۶۴۰ تماس حاصل فرمایند.

زمان باز گشایی پاکات و تعیین برنده مزایده: راس ساعت ۱۰صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ می‌باشد،

محل باز گشایی پاکات: دفتر شرکت تعاونی

* پاکت‌های پیشنهادی در موعد مقرر باز گشایی و پیشنهادها بررسی شده و برنده مزایده بر اساس بالاترین قیمت پیشنهادی و با تأیید برگزار کننده مزایده تعیین خواهد شد.

لازم به ذکر است برگزار کننده مزایده در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادها مختار است و شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد، به منزله پذیرش کلیه شرایط مزایده خواهد بود.

هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحل چند منظور ه عام شهید خرازی (در حال تصفیه)